\* Deest se, vel Accusativus Cognatus] Immo se, non Accusativus Cognatus, qui hic statui non potest. Et sic plurimique se res habet, quando Sanctius inter hæc dubius hæret.

## De verbis falso neutris. 231

„fore tardiores, si animadverterent, auderi ad ver-  
„sus se tam exiguis copiis dimicare, pro, dimi-  
„cationem auderi. Dictys lib. 2. Eos facinus  
„ausum, expletumque docent. Livius lib. 25. Ele-  
„tis ad rem tantam agendam, andendantque ido-  
„neis: & 26. Numidam promptum ad omnia au-  
„denda.]

Bellare, Supple bellum. Homerus, ἀπρνέοντες  
τόλμειον τολμαζοντες, id est, infestum bellum bella-  
mus. vide Pugno.

Cadendum est in unius potestatem. Cicero At-  
tico libro 8. Cado igitur activum est: nam  
hoc participium nisi à verbis passivis non de-  
scendit; ut, Scelus in illum non cadit, subaudi,  
casum, vel se.

Calo, subaudi Calere, id est habeo calorem;  
unde metaphoricè, calere virginem, vel virgine;  
& fuisse aliquando transitivum indicat Plaut.  
Capt. Quasi quum caletur, cochlear in occulto la-  
tent: idem Truculento; Quum caletur maximè,  
id est, quum calor est, vel fit calor. Vide  
Æstu.

Careo pecuniarum, id est, habeo caritatem  
pecuniarum, „[five, ut vulgo dicunt, caren-  
„tiam.] Careo pecuniis, id est, caritatem à,  
vel de pecuniis. Esse activum indicat illud Te-  
rentii Eunicho; Præterquam tui carendum quod  
erat. „[Ovid. epist. Penel. Virque mili demo  
„fine carendus abest.] & olim frequenter habuit  
expressum accusativum. Nonius; Carere rem  
bonam, dici potest. Turpil. Meos parentes careo.  
Plautus; Collum collaria caret: idem, Curcu-  
lione; quia id, quod amo, careo. Careo pecuniam  
citat ex Catone Cæsar Scaliger. Nebrisensis  
quoque; Accusativo, inquit, jungebantur; ut,  
Meos careo,

Caveo te, activum est Nebrisensi; at vero  
cave tibi, neutrum. Non ita est. Sed caveo  
tibi, subaudi damnum, vel malum. Vide Me-  
two, Plaut. Mostell. *Jubet cavere malam rem prius.*  
Satis tritum est, Cave tibi malum; qua figura  
dixit Cato cap. 5. Rustic. *Scabiem pecori, vel*  
*jumentis caveto.* Cicero initio Topicor. *Quan-*  
*mhi, meisque multa sepè cavisses: & i. Officior.*  
*Et huic simile vitium in gestu, motuque carvetur. Fri-*  
*gora, & jurgia cavere, dixit Ovidius. Sallust,*  
*Jugurth. Ita nec caveri anceps malum. Suet. in*  
*Galba; Cavere periculum. Et Cicero; Cavere*  
*insidias, & intemperantiam: idem i. Orator.*  
*quam sit bellum cavere malum: idem; In cavendo*  
*bello, & praedicendo: idem Attic. Cætera, que*  
*quidem provideri poterunt, carebuntur: idem; Oko-*  
*minem cavendum miki: idem; Fidem vobis haben-*  
*dam non esse, me vero cavendum. [Plautus, Te-*  
,, rentius, alii, *cave malo dicunt, subauditio,*  
*te, estque hypallage, pro, cave tibi malum.*  
,, Eccles. 9. secundum virtutem tuam *cavete à proxi-*  
,, mo tuo, & Eccles. 21. *Orantis qui audiet cavebit*  
,, *se ab eo.]*